
UCHWAŁA NR XLIX/333/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu geodezyjnego Mełpin. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 503, poz. 1846, poz. 2185) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębu geodezyjnego Mełpin. 

§ 2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego o którym mowa 
w §1, zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D0B7C8-9671-4104-A33D-0E184BD8AF2B. Podpisany Strona 1



29/2

29/1

53

60

54/1

35/10

52/1

27

1

2

54/2

34/1

58

51/7

34/3

47

16

59

35/9

51/6

14

51/5

51/9

56

51/6

15/3

57

32/13

94/1

12/7

51/7

54/3

51/9

7

11

10

15/1

22

110

40

21

50

30

33

37/5
37/2

35/8

37/3

35/5

32/2

37/4
37/1

35/3
35/6

19/3

35/4

39/1

35/7
35/2

39/2

39/3

29

20/2

30/5

49

28

78 79

42/2

8/2

77

30/6

32/12

12/2

74

46

144/2

42/1

12/4

12/6

94/2

32/3

41/1

41/3 41/4

205/12

41/2

144/1

20/1

32/6

32/4

32/5

32/9

32/8

32/7

200

167/1

198
197

199

169/1

177

201
202 171/1

149

173/1

175/1

111/6

196

205/1205/6

205/3

205/2205/7

205/4

205/8

205/5

205/9

111/7

19/2

19/1

190

111/3

205/10

111/4

194

151
111/5

195

111/15

23

145/1

147/1
193

111/14

27

25

111/13

2448

38/2

31

55

205/11

51/8

43

137

28

36

8/1

32/10

179184185 178181183
182 180

38/1

109

9/1

148/1

186191

41/5

111/16

9580

192 26/1

189188

111/12
81

187

150

111/16

146/1 143

111/10

ª

OZNACZENIA

GRANICA OBSZARU  OBJĘTEGO U CHWAŁĄ DO
SPORZĄDZENIA MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GRANICA DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH WRAZ Z NU MEREM 0 50 100 150 200
m

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY
DO UCHWAŁY ..................

RADY MIASTA I GMINY DOLSK
Z DNIA .....................

Lokalizacja:
wojewó dztwo wielkopolskie
powiat śrem ski
gm ina Dolsk
obręb geodezyjny: Mełpin

w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

dla części obrębu geodezyjnego Mełpin

U kład wspó łrzędnych opracowania:
PU WG 2000 strefa 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D0B7C8-9671-4104-A33D-0E184BD8AF2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

